
34. Herdorfer Goetzelauf – 8. Lauf Ausdauer-Cup-2022
Montag, den 10. Oktober 2022 um 11:17 Uhr

Bei bestem Herbstwetter hatte die DJK Herdorf am Sonntag zum Ausdauercup eingeladen.

  

Vom TuS Deuz waren insgesamt 12 Schülerinnen und Schüler am Start. Im vorletzten Lauf des
Ausdauercups ging es noch einmal darum Punkte für die Gesamtwertung zu sammeln.

  

Insgesamt konnten die Nachwuchsathletinnen und Athleten sechs Altersklassensiege und einen
zweiten Platz einfahren.

  

Ergebnisse Jugend TuS Deuz:

        

Name

  

Platz

  

Altersklasse

  

Zeit [min]

  

Distanz

  
    

Schneider

  

Levin
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2.

  

M7

  

2:07:00

  

500 m

  
    

Lahniche

  

Ibrahim

  

5.

  

M8

  

2:01:00

  

500 m

  
    

Schepp
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Jonas

  

4.

  

M8

  

2:00:00

  

500 m

  
    

Moschos

  

Chris

  

1.

  

M8

  

1:40:00

  

500 m
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Fuchs

  

Isa 

  

1.

  

W8

  

1:54:00

  

500 m

  
    

Arnold

  

William

  

4.

  

M9

  

1:50:00
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500 m

  
    

Schepp

  

Maximilian

  

5.

  

M9

  

1:53:00

  

500 m

  
    

Bejm

  

Sofi

  

1.

  

W10
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3:58:00

  

1 km

  
    

Semmerling

  

Janis

  

1.

  

M10

  

3:31:00

  

1 km

  
    

Winkel

  

Philipp

  

5.
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M12

  

3:46:00

  

1 km

  
    

Klein

  

Julien

  

1.

  

M13

  

3:23:00

  

1 km

  
    

Zimmer

  

Kathleen
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1.

  

W13

  

3:42:00

  

1 km
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